
 
 

1 

 

Písemná zpráva zadavatele 

 

I. Označení veřejné zakázky a zadavatele 

Veřejná zakázka 

Název: ZTV Třebětice II – SO 101 Komunikace - 2. etapa 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P24V00000035 

Datum zahájení 

výběrového řízení: 
12. 7. 2024 

Zadavatel 

Název: Obec Třebětice 

IČO: 00666548 

Adresa sídla: Třebětice 11, 380 01 Dačice 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  
Pavel Chalupa, starosta 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 
https://zakazky.dacice.cz/profile_display_603.html 

Profil zadavatele: 
Bc. Martin Šťastný 
externí administrátor výběrového řízení 
tel. 777 318 410 (event. 702 154 059) 

 

II. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění této zakázky je úplné, funkční a bezvadné provedení všech souvisejících 

stavebních prací, dodávek a služeb, které budou splňovat podmínky Výzvy k podání nabídek 

a všech jejích příloh. Předmětem veřejné zakázky je výběr zhotovitele pro realizaci akce s 

názvem „ZTV Třebětice II – SO 101 Komunikace - 2. etapa“.  

 

Technickým předmětem zakázky je rekonstrukce místní komunikace v lokalitě zástavby 

rodinných domů na jihovýchodním okraji obce Třebětice. V současné době je v zájmovém 

území zpevněný úsek vozovky vybudovaný v 1. etapě. Ve 2. etapě dojde k dokončení úseku 

komunikace od km 0,195.8 po konec KÚ v km 0,359.27. Součástí objektu SO 101 je úprava 

stávající účelové komunikace jako obratiště pro motorová vozidla. 

 

III. Cena sjednaná ve smlouvě 
 

Cena v Kč bez DPH Cena v Kč vč. DPH 

2 149 142,02 2 600 461,84 
 

 

IV. Použitý druh výběrového řízení 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce.  

V. Označení účastníků výběrového řízení 

https://zakazky.dacice.cz/profile_display_603.html


2 

 

Pořadové 

číslo nabídky 
Název účastníka IČO Sídlo / místo podnikání 

1. VIALIT Soběslav spol. s r.o. 14504456 
Na Švadlačkách 478/II, 392 01 

Soběslav 

2. 
SWIETELSKY stavební s.r.o. 

48035599 
Pražská 495, 370 04 České 

Budějovice 
 

 

VI. Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu 

Nerelevantní.  

VII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva vč. odůvodnění jeho 

výběru 

Smlouva na plnění veřejné zakázky byla uzavřena dne 31. 7. 2024 s dodavatelem: 

SWIETELSKY stavební s.r.o., IČO: 48035599, sídlo: Pražská 495, 370 04 České 

Budějovice, 

který splnil podmínky účasti ve výběrovém řízení uvedené v zadávací dokumentaci a jehož 

nabídka byla při hodnocení nabídek vyhodnocena jako nejvýhodnější dle stanovených 

kritérií hodnocení: 

Název kritéria Váha kritéria v % 

Ekonomická výhodnost nabídky – nejnižší 

nabídková cena v Kč bez DPH 

100 % 

 

Předmětem hodnocení byly nabídky těchto účastníků s následujícím výsledkem: 

Výsledné 
pořadí 

Název účastníka IČO Sídlo / místo podnikání 
Pořadové 

číslo 
nabídky 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1. 
SWIETELSKY 
stavební s.r.o. 48035599 Pražská 495, 370 04 

České Budějovice 2. 2 149 142,02 

2. 
VIALIT Soběslav spol. 
s r.o. 14504456 

Na Švadlačkách 478/II, 
392 01 Soběslav 1. 2 547 616,37 

 

 

VIII. Označení poddodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Vybraný dodavatel SWIETELSKY stavební s.r.o. nepředpokládá využití žádného 

poddodavatele. 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 

Nerelevantní.  

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nerelevantní.  



3 

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nerelevantní.  

XII. Odůvodnění zrušení výběrového řízení 

Nerelevantní. 

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky než 

elektronických 

Nerelevantní.  

XIV. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

XV. Odůvodnění, pokud nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části 

Nerelevantní – jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu. 

XVI. Odůvodnění stanovení požadavku obratu dle § 78 odst. 3 zákona 

Nerelevantní.  

 

V Třeběticích 

 

 

 

 

Pavel Chalupa 

starosta 

podepsáno elektronicky 

 


		2024-08-01T17:19:54+0200
	Třebětice
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu.




